

MIC Productions A/S

Odeons Kvarter 25, 7. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 41 47 55 01

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Dirigent:

.....
Michael Bæk Eglin





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MIC Productions A/S
Adresse, postnr., by	Odeons Kvarter 25, 7. th., 5000 Odense C
CVR-nr.	41 47 55 01
Stiftet	1. januar 2020
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Bæk Eglin, formand Henriette Bæk Jørgensen Michael Bæk Eglin
Direktion	Michael Bæk Eglin, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af lyd-, lys- og AV-tekniske løsninger til underholdningsindustrien, herunder til bl.a. teater, tv og koncertbranchen samt udlejning af udstyr og øvrige hjælpeaktiviteter til disse samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 158 t.kr. mod et overskud på 110 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 949 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	929.887	522.003
3	Personaleomkostninger	-967.704	-213.218
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-147.426	-134.540
	Resultat før finansielle poster	-185.243	174.245
4	Finansielle indtægter	81	0
5	Finansielle omkostninger	-13.874	-24.110
	Resultat før skat	-199.036	150.135
6	Skat af årets resultat	41.372	-39.714
	Årets resultat	-157.664	110.421
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-157.664	110.421
		-157.664	110.421

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	137.600	206.400
		<u>137.600</u>	<u>206.400</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	974.785	595.646
	Indretning af lejede lokaler	19.152	22.344
		<u>993.937</u>	<u>617.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.537</u>	<u>824.390</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	140.720
	Andre tilgodehavender	650.615	521.000
	Periodeafgrænsningsposter	26.000	0
		<u>739.115</u>	<u>661.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.630</u>	<u>243.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>798.745</u>	<u>905.625</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.930.282</u></u>	<u><u>1.730.015</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	549.415	707.079
	Egenkapital i alt	<u>949.415</u>	<u>1.107.079</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	54.087	95.459
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.087</u>	<u>95.459</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	213.897	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.406	201.061
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.397	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	33.978
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.170	48.995
	Anden gæld	447.910	243.443
		<u>926.780</u>	<u>527.477</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>926.780</u>	<u>527.477</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.930.282</u></u>	<u><u>1.730.015</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	596.658	996.658
Overført via resultatdisponering	0	110.421	110.421
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	707.079	1.107.079
Overført via resultatdisponering	0	-157.664	-157.664
Egenkapital 31. december 2022	400.000	549.415	949.415

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MIC Productions A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Goodwill	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår kompensation vedrørende faste omkostninger i forbindelse med COVID-19 med 0 t.kr. (2021: 366 t.kr.).

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	938.135	208.814
Pensioner	14.367	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.202</u>	<u>4.404</u>
	<u>967.704</u>	<u>213.218</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>81</u>	<u>0</u>
	<u>81</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.874</u>	<u>24.110</u>
	<u>13.874</u>	<u>24.110</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.372	5.736
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>33.978</u>
	<u>-41.372</u>	<u>39.714</u>

Selskabet er sambeskattet med MBE Invest ApS

7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>344.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>344.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	137.600
Afskrivninger	<u>68.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>206.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>137.600</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	716.832	31.920	748.752
Tilgange	454.573	0	454.573
Kostpris 31. december 2022	1.171.405	31.920	1.203.325
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	121.186	9.576	130.762
Afskrivninger	75.434	3.192	78.626
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	196.620	12.768	209.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	974.785	19.152	993.937

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MBE Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 38 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 1.595.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Navn	Bopæl/Hjemsted
MBE Invest ApS	Odense

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Bæk Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: MIC Productions AS

Serienummer: *be78829a-4403-4f21-934b-517e3b220ece*

IP: *82.134.xxx.xxx*

2023-06-27 08:09:44 UTC



Michael Bæk Eglin

Direktion

På vegne af: MIC Productions AS

Serienummer: *f41f234e-3d5d-4feb-a75c-26fc9bb4844b*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-06-27 08:30:33 UTC



Michael Bæk Eglin

Dirigent

På vegne af: MIC Productions AS

Serienummer: *f41f234e-3d5d-4feb-a75c-26fc9bb4844b*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-06-27 08:30:33 UTC



Michael Bæk Eglin

Bestyrelse

På vegne af: MIC Productions AS

Serienummer: *f41f234e-3d5d-4feb-a75c-26fc9bb4844b*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-06-27 08:30:33 UTC



Lene Bæk Eglin

Bestyrelse

På vegne af: MIC Productions AS

Serienummer: *18db870c-eeaa-4a58-bf15-a740ab3294dc*

IP: *185.155.xxx.xxx*

2023-06-27 08:44:58 UTC



Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: *CVR:30700228-RID:1274257426637*

IP: *146.247.xxx.xxx*

2023-06-27 11:05:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: KQUL5-FKCXV-P1MQT-4E0JY-XEM66-3NEAT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>